
Uchwała Nr VIII/62/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Nasielsk. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz.858 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Nasielsk dla 

Zakładu Usług Wodnych w Mławie w wysokości 2,02 zł
  
plus podatek VAT  za m

3
.  

-   opłata abonamentowa za  1 szt. wodomierza dla Ø 15-20 mm - w wysokości 1,50 zł/ m-

c/szt. plus podatek VAT, 

- opłata abonamentowa za  1 szt. wodomierza dla Ø 25-32 mm - w wysokości 4,00 zł/ 

m-c/szt. plus podatek VAT, 

- opłata abonamentowa za  1 szt. wodomierza dla Ø 40-50 mm - w wysokości 9,00 zł/ 

m-c/szt. plus podatek VAT, 

- opłata abonamentowa za  1 szt. wodomierza sprzężonego - w wysokości 43,00 zł/ m-

c/szt. plus podatek VAT, 

- opłata abonamentowa dla odbiorców rozliczanych według obowiązujących ryczałtów 

zużycia wody - w wysokości 1,50 zł/ m-c/szt. plus podatek VAT. 

 

§2 

 

Taryfy obowiązują od dnia 01.07.2011 r. do dnia 30.06.2012 r. 

 

§3 

 

Zakład Usług Wodnych w Mławie ogłosi zatwierdzone taryfy w miejscowej prasie lub w 

sposób zwyczajowo przyjęty w terminie do 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 

 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski 


